[image: image1.png]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.01.2018  № 21
г. Новая Ляля
О внесении изменений в постановление главы Новолялинского
городского округа от 25.02.2011 №140 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Новолялинский городской округ»
В соответствии с решением Думы Новолялинского городского округа от 21.12.2017 года № 29 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2017 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением главы Новолялинского городского округа от 31.08.2017 №796 "Об увеличении (индексации) размеров месячного денежного содержания работников муниципальных учреждений Новолялинского городского округа", руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа, в целях совершенствования организации оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 25.02.2011 № 140 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Новолялинский городской округ» (в редакции постановлений главы Новолялинского городского округа от 12.02.2014 № 133, от 31.12.2014 №1512, от 21.01.2015г. №39, от 29.06.2015 №698) внести следующее изменение:
1.1. приложение №1 «Размеры должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат руководителям и специалистам  централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Новолялинский городской округ» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностных окладов, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	14663-16759

	2.
	Заместитель главного бухгалтера
	13331-15235

	3.
	Ведущий бухгалтер, экономист
	11525-13615

	4.
	Юрисконсульт
	13 615

	5.
	Бухгалтер-экономист 1 категории
	9428-11525

	6.
	Бухгалтер-экономист 2 категории
	7333-9428

	7.
	Бухгалтер, кассир
	6284-7330

	8.
	Делопроизводитель
	6284

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью  администрации Новолялинского городского округа Е.А. Атепалихину.
Глава округа                                                                                  Бондаренко С.А.